Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: puberty blocker access for children
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Please see this Freedom of Information request concerning Section 47 Investigations/ enquiries in relation to puberty blocker access for children. 

Please ask for any necessary clarity as soon as you can, and please respond in full within 20 working days.

1. Please confirm whether your local authority has issued/ commenced a Section 47 enquiry or investigation in respect of a child and/or their family/carer in relation to overseas access to puberty blockers/gender affirming care at any point in the last 5 years.

Answer:
No


2. If yes, please list the number of Section 47 orders by date. 

I am aware that there may be anonymity concerns. In cases where too few Section 47 orders have been issued, for example <5, please state a minimum figure and please simply confirm whether investigations were issued in the period pre May 2024, or post May 2024:

N/A


3. Please provide the reason for instigating or engaging the section 47 order in as much detail as you can.
N/A
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
